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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Bóg i Ojciec Pana naszego, Jezusa Chrystusa…
wybrał nas przed założeniem świata,
abyśmy byli święci i nieskalani przed Jego obliczem.
Z miłości przeznaczył nas dla siebie
jako przybranych synów poprzez Jezusa Chrystusa,
według postanowienia swej woli,
ku chwale majestatu swej łaski,
którą obdarzył nas w Umiłowanym.”

(z 2. czyt. dzisiejszej Mszy św.)

Wiele razy w ciągu roku, także dziś,  śpiewamy
z  aniołami  słowa:  „pokój  ludziom  dobrej  woli”.
Zatem by łatwo sprawdzić, czy moja wola rzeczywi-
ście jest już zjednoczona z wolą Boga wobec mnie,
wystarczy zaglądnąć w siebie i odpowiedzieć sobie
na pytanie, czy w każdej chwili i w każdym miejscu,
w  którym jestem,  napełnia  mnie  pokój  Boży.  Jak
słyszymy w dzisiejszym Psalmie mszalnym, swoich
wiernych „Pan sam szczęściem obdarzy”, nie mam
co szukać go w świecie. Robert Grohs, proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Bez nadziei  bylibyśmy administratorami,  linoskoczkami  chwili  obecnej,
a  nie  prorokami  i  budowniczymi  przyszłości.”  „Obojętność  jest  rakiem
demokracji;  braterstwo  rozwija  relacje  społeczne.”  „Bóg  ukrywa  się
w mrocznych zakamarkach życia i naszych miast. Jego obecność objawia
się  w  twarzach  wyżłobionych  cierpieniem.  Pan  staje  się  przyjazną

obecnością  właśnie  w  zranionym ciele  ostatnich,  zapomnianych  i  odrzuconych.”
„Odnawiamy  nasze  zapewnienie  o  modlitwie  i  działaniu  na  rzecz  pokoju:  dla
udręczonej Ukrainy, dla Palestyny i Izraela, dla Sudanu, Birmy i wszystkich narodów
cierpiących z powodu wojny.” (7.07) „Problemem naszego świata nie są rodzące się
dzieci, lecz egoizm, konsumpcjonizm i indywidualizm, które sprawiają, że ludzie są
nasyceni, samotni i nieszczęśliwi. #WorldPopulationDay” (11.07)



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś,  w 15. Niedzielę w Ciągu Roku, my, Jego wierni,  prosimy Ojca aby „ci,

którzy uważają się za chrześcijan, odrzucili to, co się sprzeciwia tej godności, a
zabiegali o to, co jest z nią zgodne”.

2. Dzisiaj po Mszy św. porannej odbędzie się spotkanie Żywego Różańca.
3. W poniedziałek będziemy obchodzili wspomnienie św. Bonawentury, biskupa i

doktora Kościoła, we wtorek – Najświętszej Maryi Panny z Góry Karmel, zwanej
też Matką Bożą Szkaplerzną. Tego dnia, ci  którzy się wcześniej zgłoszą będą
mogli  przyjąć Szkaplerz Karmelitański,  by dołączyć do tych, którzy przyjęli  tę
„szatę Maryi” w ubiegłych latach.

4. Za tydzień, na rozpoczęcie tygodnia św. Krzysztofa, odbędzie się po każdej Mszy
świętej coroczne błogosławieństwo kierowców i pojazdów.

5. W „Niedzieli” polecam tekst zawierający komentarz profesora Kochańskiego do
ideologii proaborcyjnej i artykuł „Folkloru niejedno imię” o muzeach związanych
ze sztuką ludową oraz minicykl wakacyjny pt. „(Nie)odkryta Jasna Góra”. 

6. W „Oblubieńcu” znajdziemy kolejny fragment Katechizmu z działu poświęconego
modlitwie oraz wskazówki dla zainteresowanych Szkaplerzem Karmelitańskim.

7. Bóg zapłać ofiarodawcom za dar serca na posadzkę kościoła, a szczególnie tej
rodzinie, która ofiarowała 1000 zł. Proszę o dalszą pomoc w tym dziele. Dziś po
raz kolejny przed kościołem chętni będą mogli  złożyć ofiarę na ten cel.  Dwa
tygodnie temu zebraliśmy na około 3 m2. Do zakończenia prac pozostał jeszcze
tylko montaż cokołów, ich fugowanie i uszczelnienie dylatacji.

8. Nadal  bardzo  proszę  o  pomoc,  byśmy  jak  najszybciej  mogli  zapłacić  wyko-
nawcom i  za materiał  wykorzystany do wykonania alejek na cmentarzu. Bóg
zapłać tym, którzy w ostatnich dniach złożyli  ofiarę,  a  szczególnie Stefanowi
Czapnikowi.

9. Przypominam, że od tygodnia można zgłaszać intencje mszalne na rok 2025.
10. Dziś około 17:00 przybywa do nas piesza pielgrzymka poznańska. Dziękuję tym,

którzy  zgłosili  gotowość  przyjęcia  pielgrzymów.  Jest  jeszcze  dużo  potrzeb.
Dlatego  nadal  proszę  o  zgłaszanie  się  chętnych.  Drugi  ksiądz  zgłosił  swoją
grupę. Zróbmy wszystko, żeby nie podzielili losu Świętej Rodziny, dla której „nie
było  miejsca  w  gospodzie”.  Jak  co  roku,  piesi  pielgrzymi  archidiecezji
poznańskiej o 20:00 poprowadzą adorację Pana Jezusa.

11. Do sakramentu małżeństwa przygotowuje się Bartosz Kasprzak i Karina Ferens
z Makronosu Dolnego oraz Kamil Musik z Częstochowy i Natalia Gwiździńska z
Wręczycy Wielkiej. Gdyby ktokolwiek wiedział o przeszkodach do zawarcia tych
małżeństw, zobowiązany jest zgłosić to w kancelarii parafialnej.

Słówko od Benedykta XVI
Ważne jest, abyśmy byli wrażliwi właśnie teraz, także w okresie

wakacji,  na  piękno  stworzenia  i  dostrzegali,  że  w  tym  pięknie
przejawia się oblicze Boga.



Katechizm o modlitwie chrześcijańskiej – 5
Dział pierwszy – MODLITWA W ŻYCIU CHRZEŚCIJAŃSKIM

Rozdział pierwszy – OBJAWIENIE MODLITWY.
POWSZECHNE POWOŁANIE DO MODLITWY

Artykuł trzeci – W CZASIE KOŚCIOŁA
2623  W dniu  Pięćdziesiątnicy  został  wylany  na  uczniów  Duch

obietnicy: "znajdowali się (oni) wszyscy razem na tym samym miejscu" (Dz 2, 1),
oczekując Go, "trwali jednomyślnie na modlitwie" (Dz 1, 14). Duch, który naucza
Kościół  i  przypomina  mu  wszystko,  co  powiedział  Jezus,  będzie  również
wychowywał Kościół do życia modlitwy.

2624 W pierwszej wspólnocie jerozolimskiej wierzący "trwali w nauce Apostołów
i  we wspólnocie,  w łamaniu chleba i  w modlitwach" (Dz 2,  42).  Kolejność jest
typowa dla modlitwy Kościoła: oparta na wierze apostolskiej i potwierdzona przez
miłość, karmi się ona Eucharystią.

2625 Są to najpierw modlitwy, których wierni słuchają i które czytają w Piśmie
świętym, ale aktualizują je, w szczególności modlitwy Psalmów, na podstawie ich
wypełnienia  w  Chrystusie.  Duch  Święty,  który  przypomina  w  ten  sposób  o
Chrystusie modlącemu się Kościołowi, prowadzi go do całej Prawdy i inspiruje nowe
sformułowania, które będą wyrażały niezgłębione misterium Chrystusa, działające
w życiu, w sakramentach i w posłaniu Jego Kościoła. Formuły te będą się rozwijały
w  wielkich  tradycjach  liturgicznych  i  duchowych.  Formy  modlitwy  zawarte  w
kanonicznych Pismach apostolskich będą miały charakter normatywny dla modlitwy
chrześcijańskiej.

I. Błogosławieństwo i adoracja
2626  Błogosławieństwo  jest  wyrazem  głębokiego  dążenia  modlitwy

chrześcijańskiej: jest ono spotkaniem Boga i człowieka; w błogosławieństwie dar
Boga i przyjęcie go przez człowieka przyzywają się nawzajem i jednoczą. Modlitwa
błogosławieństwa  jest  odpowiedzią  człowieka  na  dary  Boże.  Ponieważ  Bóg
błogosławi,  serce  człowieka  może z  kolei  błogosławić  Tego,  który  jest  źródłem
wszelkiego błogosławieństwa.

2627  Dążenie  to  wyrażają  dwie  podstawowe  formy:  najpierw  modlitwa
zanoszona w Duchu Świętym wznosi się przez Chrystusa do Ojca (błogosławimy
Go, ponieważ On nas pobłogosławił),  następnie błaga o łaskę Ducha Świętego,
który przez Chrystusa zstępuje od Ojca (to On nas błogosławi).

2628  Adoracja  jest  zasadniczą  postawą  człowieka,  który  uznaje  się  za
stworzenie przed swoim Stwórcą. Wysławia wielkość Pana, który nas stworzył, oraz
wszechmoc Zbawiciela, który wyzwala nas od zła. Jest uniżeniem się ducha przed
"Królem chwały" (Ps 24, 9-10) i pełnym czci milczeniem przed Bogiem, który jest
"zawsze większy" (Św. Augustyn, Enarratio in Psalmos, 62, 16). Adoracja trzykroć
świętego i  miłowanego ponad wszystko  Boga napełnia  nas pokorą oraz  nadaje
pewność naszym błaganiom.



Szkaplerz Karmelitański
„Noście zawsze Szkaplerz święty. Ja zawsze go noszę i wiele z tego

nabożeństwa doznałem pożytku. Pozostałem mu wierny i stał się on moją
siłą!” św. Jan Paweł II

Szkaplerz karmelitański NMP z Góry Karmel jest
ściśle  związany  z  historią  i  duchowością  Zakonu
Karmelitańskiego.  Według  tradycji  Matka  Boża
objawiła  się  św.  Szymonowi  Stock,  Generałowi
Zakonu Karmelitańskiego w nocy z 15 na 16 lipca
1251  r.  i  powiedziała:  Przyjmij,  najmilszy  synu,
Szkaplerz  twojego Zakonu.  Kto  w nim umrze  nie
dozna  ognia  piekielnego.  Przywileje  i  łaski
Szkaplerza św. były potwierdzone wielokrotnie przez
papieży. Potwierdzili  je: Klemens VII (bullą z dnia
12 sierpnia 1530 r.), Pius V, Grzegorz XIII, Paweł V,
Klemens  X,  a  nabożeństwo  szkaplerzne  polecali
wiernym: Pius XI, Pius XII (1951 r.), Paweł VI, Jan
Paweł II (2001 r.).

Szkaplerz w istocie jest „habitem". Ten, kto go
przyjmuje,  zostaje  włączony  w  mniej  lub  więcej
ścisłym  stopniu  do  Zakonu  karmelitańskiego,  poświęconego  służbie  Matki
Najświętszej,  aby  doświadczać  słodkiej  i  macierzyńskiej  obecności  Maryi  w
codziennym trudzie przyoblekania się w Jezusa Chrystusa (św. Jan Paweł II). Serce
nabożeństwa szkaplerznego stanowi oddanie się Chrystusowi na wzór Maryi przez
poświęcenie się na Jej służbę, życie w zjednoczeniu z Nią i naśladowanie Jej cnót.
ZNACZENIE DUCHOWE SZKAPLERZA

• Szkaplerz  jest  Szatą  Maryi,  jest  znakiem pokuty  i  nawrócenia.  Kto
przyjmuje  Szkaplerz  św.,  wyrzeka  się  złego  ducha,  odnawia  przyrzeczenia
Chrztu  św.  i  oddaje  się  Maryi  jako  Jej  dziecko.  Kto  przyjmuje  Szkaplerz,
przyjmuje,  jak  św.  Jan  Apostoł  pod  Krzyżem,  Maryję  do  siebie,  by  żyć  w
zjednoczeniu z Nią i Jej służyć.

• Szkaplerz  oznacza  poświęcenie  się  Niepokalanemu  Sercu  Maryi  i
naśladowanie Jej cnót, szczególnie cnoty czystości i pokory. „Niech wszyscy
noszący Szkaplerz św., który jest pamiątką otrzymaną od Matki Bożej, widzą w
nim oznakę poświęcenia się Niepokalanemu Sercu Dziewicy” (św. Jan Paweł II).

• Szkaplerz  oznacza  przymierze  przyjaźni  z  Maryją,  w  którym  Ona
zobowiązuje się dopomóc nam do zbawienia i uświęcenia, a my zobowiązujemy
się do Jej naśladowania, służenia Jej i rozszerzania Jej czci.

• Szkaplerz  oznacza  habit  Zakonu poświęconego służbie  i  czci  Matki
Bożej.  Przyjmując  Szkaplerz,  pragniemy  odtąd  żyć  tym  samym  duchem
Karmelu, pełnić tę samą misję i żyć w zjednoczeniu z Maryją, dla Maryi, przez
Maryję i w Maryi.



OBIETNICE SZKAPLERZNE
Cała maryjna tradycja Karmelu wiąże ze Szkaplerzem św. dwie wielkie obietnice

Maryi i dwie łaski, które z nich wypływają:
• Kto  w  Nim  umrze  nie  dozna  ognia  piekielnego  (słowa  Matki  Bożej

wypowiedziane  do  św.  Szymona).  Maryja  tym  samym  obiecuje  wszystkim
odzianym Szkaplerzem św. pomoc na drodze zbawienia.

• Wybawienie z czyśćca w pierwszą sobotę po naszej śmierci. Jest to tak
zwany przywilej sobotni.  Matka Boża zapewniła rychłe wybawienie z czyśćca
(bulla  pap.  Jana XXII  w 1322 r.),  tym,  którzy  nosząc  Szkaplerz,  zachowają
czystość według stanu i wierność modlitwie: Ja, Matka w pierwszą sobotę po
ich śmierci miłościwie przyjdę do nich i  ilu ich zastanę w czyśćcu, uwolnię i
zaprowadzę ich na świętą Górę żywota wiecznego. Maryja tym samym obiecuje
wszystkim odzianym Szkaplerzem pomoc na drodze uświęcenia.

• Pomoc i obrona w niebezpieczeństwach duszy i ciała. Maryja obiecuje
nas wspierać na drodze naśladowania Chrystusa, a zwłaszcza w godzinę naszej
śmierci, pomóc nam w ostatecznej walce o wieczne zbawienie.

• Uczestnictwo w dobrach duchowych całego Zakonu karmelitańskiego
za życia i po śmierci  (w Mszach św., pokutach, modlitwie i ofiarach), gdyż
Matka  i  Królowa  Karmelu,  jednoczy  z  sobą  w  jedną  Rodzinę  tych,  którzy
przyjmują  Szkaplerz  św.  Tworzący  erygowaną  prawnie  wspólnotę  Bractwa
Szkaplerznego korzystają także z daru odpustów zupełnych.

ZOBOWIĄZANIA SZKAPLERZNE
Aby dostąpić spełnienia wielkich obietnic związanych ze Szkaplerzem, potrzeba z

naszej strony gotowości do podjęcia pewnych zobowiązań:
• Zobowiązujemy  się  do  troski  o  swoje  zbawienie.  Podstawowymi

wymaganiami  dla  otrzymania  pierwszej  obietnicy  są:  staranie  się  o  swoje
zbawienie,  zachowywanie  przykazań  Bożych  i  kościelnych,  unikanie  grzechu
śmiertelnego i życie w łasce uświęcającej. Jest to także świadome i dobrowolne
podejmowanie  wyrzeczeń,  umartwień  i  pokut  w  celu  przezwyciężenia  zła,
wynagrodzenia Bogu i uświęcenia bliźnich.

• Zobowiązujemy  się  do  zachowania  czystości  według  stanu,
naśladowania cnót Matki Bożej i starania się o świętość życia, aby móc
za  Jej  wstawiennictwem być  wybawionym z  czyśćca  w  pierwszą  sobotę  po
naszej śmierci. Codziennie należy więc poświecić jakiś czas na rozmyślanie nad
życiem Maryi i nad Jej sposobem służby Bogu (np. w tajemnicach Różańca św.),
by umieć Ją naśladować.

• Zobowiązujemy  się  do  codziennej  modlitwy,  zwłaszcza  maryjnej.
Codzienne odnawiamy poświęcenie się Maryi  przez modlitwę nadaną w dniu
przyjęcia Szkaplerza przez kapłana (zazwyczaj jest to: Pod Twoją obronę, Witaj
Królowo lub 3 Zdrowaś Maryjo).

• Zobowiązujemy się do życia duchem i misją Zakonu Karmelitańskiego,
z uwzględnieniem charakteru naszego powołania, a w jedności z całym Zako-
nem,  zobowiązujemy  się  raz  w  roku  odprawić  w  dniach  od  7  do  15  lipca



nowennę ku czci  Matki  Bożej  Szkaplerznej  (prywatnie lub wspólnotowo) i  w
dniu 16 lipca, w samą Uroczystość, przystąpić do Sakramentów świętych, by
otrzymać odpust zupełny, ofiarowany za siebie lub za zmarłych.

WSKAZANIA DOTYCZĄCE SZKAPLERZA
Aby godnie przyjąć i nosić Szkaplerz św., należy:

• nabyć Szkaplerz św.;
• przygotować  się  duchowo  przez  pojednanie

z  Bogiem,  Spowiedź  i  Komunię  św.  (gdyż  stan
łaski  uświęcającej  jest  warunkiem  otrzymania
odpustu cząstkowego w dniu przyjęcia Szkaplerza
św., a odpustu zupełnego w dniu wstąpienia do
Bractwa Szkaplerznego);

• poprosić  kapłana  o  poświęcenie  i  nałożenie
Szkaplerza  w  swojej  parafii  lub  klasztorze
karmelitańskim.  Każdy kapłan  i  diakon katolicki
może  błogosławić  i  nałożyć  Szkaplerz  karmelitański  według  zatwierdzonego
Obrzędu. Nie nakładamy go sami, ale otrzymujemy tak, jak habit zakonny lub
obrączkę ślubną. Szkaplerz winien być nakładany po uprzednim poświęceniu.
Kapłan wyznacza także codzienną modlitwę;

• wypełnić  świadectwo  przyjęcia  Szkaplerza  i  przesłać  je  do  klasztoru
karmelitańskiego lub na podany adres pocztowy Sanktuarium w Czernej,  by
dokonać wpisu do Księgi Rodziny Szkaplerznej.
Szkaplerz  nosimy  na  szyi  tak,  aby  jedna  jego  część  spoczywała  na  piersi,

a druga na plecach (można go potem samemu zastąpić medalikiem szkaplerznym).
Zniszczonego Szkaplerza nie powinno się wyrzucać, gdyż został poświęcony, lecz

najlepiej go spalić.
Po  przyjęciu  Szkaplerza  możemy  pogłębiać  naszą  maryjną  karmelitańską

duchowość we wspólnotach Bractwa Szkaplerznego. [za Karmel.pl]

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   14  .0  7   –   XV Niedziela w Ciągu Roku  
7:15 Różaniec św.
8:00 † Lucynę, Adama i Czesława Myrdów
11:00 O Boże błogosławieństwo i upodobnienie do Boga dla Wojciecha Macyszyna

z okazji dnia ojca
17:00 Przybycie pieszej pielgrzymki poznańskiej
18:00 † Mariana (35 r.), Stefanię (15 r.) i Andrzeja (10 r.) Woźniaków
20:00 Adoracja Pana Jezusa prowadzona przez pielgrzymów poznańskiej

Poniedziałek   15  .0  7 – Wsp. św. Bonawentury, biskupa i doktora Kościoła  
7:00 Za parafian
18:00 † Kazimierza Lamika (20 r.), Henryka i Ludwikę Krotlów oraz zmarłych 

z ich rodzin



Wtorek   16.07 – Wspomnienie Najświętszej Maryi Panny z Góry Karmel  
18:00 † Piotra (24 r.) i Krzysztofa Janików, Daniela Chrząstka oraz Janinę i Józefa 

Kubatów

Środa     17.07  
17:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty,

Stefana, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Krystyny, Andrzeja, 
Justyny, Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, Doroty, 
Zbigniew, Doroty i Beaty

3.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
4.) O dobre przygotowanie naszej rodziny parafialnej do nawiedzenia Maryi

24 listopada br.
5.) O uzdrowienie brata
6.) O siły ducha i ciała dla Katarzyny
7.) O opiekę św. Józefa i Matki Bożej oraz błogosławieństwo Boże, zdrowie 

i siły dla Krystyny w dniu 90. urodzin
8.) † Natalię, Antoniego i Bogdana Karwalów, Aleksandrę, Franciszka 

i Władysława Chadrianów
9.) † Kazimierza Lamika (20 r.) od żony Henryki
10.) † Józefa (21 r.), Jacka, Walentego, Józefę i Teresę Matyjów, 

Bronisławę, Lucjana, Wincentego i Sabinę Szleperów
11.) † Pelagię i Konstantego Gębusiów, Helenę i Jana Grabarczyków 

oraz zmarłych z ich rodzin
12.) † Janinę Janik od rodziny Barbary i Jana Głąbów
13.) † Andrzeja Błaszczyka od rodziny Wójcików i Turków
14.) † Władysława Molla od chrześniaka Stanisława
15.) † Mieczysława Lamika od sąsiadów w ulicy Śląskiej: Kaletów, 

Dorożyńskich, Lamików, Szewczyków, Mazurów, Baranów 
i Staszczyków

16.) † Zbigniewa Solucha od koleżanek i kolegów ze Szkoły Podstawowej 
we Wręczycy Wielkiej z rocznika 1954

17.) † Helenę Trajdos od chrześnicy Jolanty
18.) † Adelajdę Gajowczyk od Diakonii Miłosierdzia
19.) † Krzysztofa Lamika od koleżanek mamy
20.) † Annę Lamik od Ruchu Światło-Życie
21.) † Danutę Mastalerz od rodziny Tatarowiczów

Czwartek   18  .0  7  
18:00 † Stefana (31 r.), Mariannę, Włodzimierza, Wiesława i Marię Lamików

Piątek   19.07  
18.00 O Boże błogosławieństwo, pokój i świętość dla Anny Doroty Biernackiej, 

Anny Knopik i Anny Katarzyny Biernackiej z okazji imienin



Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)
20:00 Adoracja prowadzona przez nauczycieli i młodzież (do 21:00)

Sobota     20  .0  7  
9:00 † Marię i Stefana Knopików oraz ich rodziców
18:00 † Józefę (r.) i Franciszka Kwiędaczów, Józefę i Władysława Płusów 

oraz zmarłych z rodziny Kwiędaczów, Płusów i Szymanków

Niedziela   21  .0  7 – Rozpoczęcie tygodnia św. Krzysztofa  
(po Mszach świętych błogosławieństwo kierowców i pojazdów)

7:15 Różaniec św.
8:00 † Stanisławę i Stanisława Soluchów, zmarłych z rodziny Soluchów, Chłądów

i Nowaków, Apolonię i Józefa Kuców oraz Jana i Jerzego Jagielskich
11:00 O Boże błogosławieństwo dla Stanisława Nowaka, jego rodziców 

i chrzestnych z okazji Chrztu św.
18:00 Dziękczynno-błagalna za Annę i Igora z prośbą o wszelkie potrzebne łaski, 

Boże błogosławieństwo i opiekę Świętej Rodziny

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:25; we
wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 7:30 i sobotę o 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – sobota o 10:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 18:00.
Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek o 17:00, a w inne dni powszednie po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie przez tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

